Jnhalt

Vorwort von Pavlina Klemm

Einleitung der Beteiligten

-t

Das Spiel, die Codes und die Meisterzahlen
Die Lebendige Bibliothek neu ertraumen
Die Erde spricht

Die Erde ist euer Zuhause

Die Géttin erwecken

Den Lichtkorper landen

Tanz der Dimensionen

Das Geschenk der Gotter

O 00 N O »nn »h W N

Unterwegs auf den Zeitkorridoren

-
o

Die Himmel sprechen

—
—

Die Einweihung der Erde

12 Erwacht, liebe Freunde, in diesem Traum!

Nachwort der Plejader
Danksagungen
Das Medium

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1322365393

13

21
51
78
98
114
137
167
188
207
225
249
269

282
284
286


https://d-nb.info/1322365393

