

# *Inhalt*

Vorwort von Pavlina Klemm	7
Einleitung der Beteiligten	13
1 Das Spiel, die Codes und die Meisterzahlen	21
2 Die Lebendige Bibliothek neu erträumen	51
3 Die Erde spricht	78
4 Die Erde ist euer Zuhause	98
5 Die Göttin erwecken	114
6 Den Lichtkörper landen	137
7 Tanz der Dimensionen	167
8 Das Geschenk der Götter	188
9 Unterwegs auf den Zeitkorridoren	207
10 Die Himmel sprechen	225
11 Die Einweihung der Erde	249
12 Erwacht, liebe Freunde, in diesem Traum!	269
Nachwort der Plejader	282
Danksagungen	284
Das Medium	286